井冈山大学留学生管理人员招聘公告

根据工作需要，井冈山大学面向社会招聘合同制留学

生管理人员 1 名，现将有关招聘事宜公告如下：

一、报名条件

1.具有中华人民共和国国籍；

2.遵守中华人民共和国宪法和法律，坚持正确政治方

向，思想觉悟高；

3.学历语言要求：本科及以上学历，大学英语六级或

英语专业四级及以上，具有较强的英语口语沟通能力;

4.身心健康，性格开朗，年龄 30 周岁以下（1993 年 4

月 25 日以后出生）。

二、岗位要求

1.从事留学生思想教育和引领工作；

2.承担留学生日常管理、签证办理、应急处突等具体

事务；

3.需住留学生宿舍楼，寒暑假需轮流值班值守；

4.持续工作一年及以上。

三、工资待遇

5000 元/月（税前，含单位、个人缴纳的五险一金）

四、招聘程序

(一)报名

1.报名时间：即日起截止 2024 年 5 月 28 日。

2.报名方式：投递电子邮件至 gjc@jgsu.edu.cn，包含

mailto:投递电子邮件至gjc@jgsu.edu.cn，包含个人求职简历、学历证书扫描件(应届毕业生需学校毕业生就业推荐表扫描件)、英语等级证书等材料扫描件。

个人求职简历（需要提供个人联系电话）、学历证书扫描

件(应届毕业生需学校毕业生就业推荐表扫描件)、英语等

级证书扫描件。面试时查验证书原件。

(二)面试：国际学院组织面试。面试时间为 2024 年 5

月 30 日上午。面试内容主要考查应聘者求职动机、举止仪

表、英语表达能力、人际交往技巧、突发事件应变能力等。

（三）体检、考察、公示

1.按照面试分由高到低的顺序，选第 1 名成绩者参加

体检，体检费用自理。

2.对入围者进行全面考察，主要考察政治品质、道德

品质、业务能力、工作实绩、心理健康等。

3.因体检、考察不合格或主动放弃产生的岗位空缺，

则按面试成绩依次递补。

4.对经考察、体检、考察合格后的拟聘人员在学校官

网进行为期 7 天的公示。

(四)聘用：被聘用人员试用期 1 个月，试用期满考核

合格，签订正式聘用合同，试用期满考核不合格，不签订

聘用合同。

四、联系方式

张老师 15279601357 0796-8115673

井冈山大学

2024 年 4 月 25 日

mailto:投递电子邮件至gjc@jgsu.edu.cn，包含个人求职简历、学历证书扫描件(应届毕业生需学校毕业生就业推荐表扫描件)、英语等级证书等材料扫描件。
mailto:投递电子邮件至gjc@jgsu.edu.cn，包含个人求职简历、学历证书扫描件(应届毕业生需学校毕业生就业推荐表扫描件)、英语等级证书等材料扫描件。
mailto:投递电子邮件至gjc@jgsu.edu.cn，包含个人求职简历、学历证书扫描件(应届毕业生需学校毕业生就业推荐表扫描件)、英语等级证书等材料扫描件。